粤财农〔2018〕24 号

各地级以上市财政局，财政省直管县（市）财政局，省直有关单

位：

经研究，现将 2018 年中央林业改革发展资金下达给你们（详

见附件, 如有调整将根据实际核定情况，多退少补），并就有关

事项通知如下：

一、请收文后尽快将资金转下达给有关县（市、区）或项目

承担单位，并将资金下达文件抄送省财政厅（农业处）。此项资

金，严格按照有关规定实行国库集中支付管理；如有安排给乡镇

和村级的资金，暂不具备国库集中支付条件的，按照省财政厅《关

于印发〈广东省财政支农专项资金报账制实施办法〉的通知》（粤

财农〔2005〕117 号）规定实行财政报账制管理。

广东省财政厅文件

加 急

- 1 -

二、请根据《财政部 国家林业局关于印发〈林业改革发展

资金管理办法〉的通知》（财农〔2016〕196 号）要求使用此项资

金，切实加强资金监管，严禁挤占、截留或挪用，确保专款专用。

三、此次安排的资金，森林生态效益补偿功能分类科目列

2018 年度“农林水支出—林业—森林生态效益补偿（2130209）”，

造林补助和森林抚育补助功能分类科目列“农林水支出-林业-森

林培育（2130205）”，森林航空消防补助和林业有害生物防治补

助功能分类科目列“农林水支出 -林业 -林业防灾减灾

（2130234）”，森林公安补助功能分类科目列“农林水支出-林业

-林业执法与监督（2130213）”。省直部门政府预算经济分类科目

列“机关商品和服务支出-其他商品和服务支出（50299）”，部门

预算经济分类科目列“商品和服务支出-其他商品和服务支出

（30299）”；市县政府预算经济分类科目列“转移性支出-上下级

政府间转移性支出（51301）”。年终编报支出决算。

附件：2018 年中央林业改革发展资金安排汇总表

广东省财政厅

2018 年 3 月 8 日

- 2 -

附件

单位：元

单位名称 二级项目名称 功能分类科目 金额 备注

合计 505,260,000.00

各市合计 253,420,600.00

  广州市小计 450,000.00

    广州市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 230,000.00

    从化市
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 110,000.00

    增城市
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 110,000.00

  珠海市小计 120,000.00

    珠海市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 120,000.00

  汕头市（不含省直管县）小计 2,510,200.00

    汕头市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 130,000.00

    潮南区
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 2,380,200.00

  佛山市（不含省直管县）小计 140,000.00

    佛山市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 80,000.00

    高明区
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 60,000.00

  韶关市（不含省直管县）小计 6,774,000.00

    韶关市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 1,496,000.00

    韶关市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 220,000.00

    武江区
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 340,000.00

    曲江区
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 120,000.00

    乐昌市
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 1,020,000.00

    乐昌市
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 170,000.00

    始兴县
2018年中央林业改革发展资金
（造林补助）

2130205 森林培育 1,260,000.00

    始兴县
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 680,000.00

    始兴县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 200,000.00

附件

单位名称 二级项目名称 功能分类科目 金额 备注

    新丰县
2018年中央林业改革发展资金
（造林补助）

2130205 森林培育 840,000.00

    新丰县
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 238,000.00

    新丰县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 190,000.00

  河源市（不含省直管县）小计 1,216,000.00

    河源市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 476,000.00

    河源市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 320,000.00

    源城区
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 90,000.00

    东源县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 170,000.00

    和平县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 160,000.00

  梅州市（不含省直管县）小计 19,421,000.00

    梅州市本级
2018年中央林业改革发展资金
（造林补助）

2130205 森林培育 105,000.00

    梅州市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 1,487,900.00

    梅州市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 140,000.00

    梅江区
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 2,720,200.00

    梅江区
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 90,000.00

    梅县
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 6,800,200.00

    梅县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 170,000.00

    平远县
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 4,080,100.00

    平远县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 140,000.00

    蕉岭县
2018年中央林业改革发展资金
（造林补助）

2130205 森林培育 157,500.00

    蕉岭县
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 3,400,100.00

    蕉岭县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 130,000.00

  惠州市（不含省直管县）小计 3,092,000.00

    惠州市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 1,224,000.00

    惠州市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 210,000.00

单位名称 二级项目名称 功能分类科目 金额 备注

    大亚湾派出所
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 80,000.00

    惠城区
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 680,000.00

    惠城区
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 90,000.00

    惠阳区
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 90,000.00

    惠东县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 160,000.00

    龙门县
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 408,000.00

    龙门县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 150,000.00

  汕尾市（不含省直管县）小计 3,284,000.00

    市属场
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 1,666,000.00

    汕尾市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 120,000.00

    红海湾
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 408,000.00

    城区
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 1,020,000.00

    城区
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 70,000.00

  东莞市小计 160,000.00

    东莞市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 160,000.00

  中山市小计 90,000.00

    中山市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 90,000.00

  江门市小计 978,300.00

    江门市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 358,300.00

    江门市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 180,000.00

    台山市
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 130,000.00

    开平市
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 110,000.00

    鹤山市
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 110,000.00

    恩平市
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 90,000.00

  阳江市（不含省直管县）小计 685,500.00

    阳江市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 272,000.00

单位名称 二级项目名称 功能分类科目 金额 备注

    阳江市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 130,000.00

    江城区
2018年中央林业改革发展资金
（造林补助）

2130205 森林培育 73,500.00

    阳东县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 110,000.00

    阳西县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 100,000.00

  湛江市（不含省直管县）小计 490,000.00

    湛江市本级
2018年中央林业改革发展资金
（林业有害生物防治补助）

2130234 林业防灾减灾 200,000.00

    湛江市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 120,000.00

    吴川市
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 80,000.00

    遂溪县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 90,000.00

  茂名市（不含省直管县）小计 2,872,000.00

    茂名市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 1,632,000.00

    茂名市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 170,000.00

    信宜市
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 190,000.00

    电白县
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 680,000.00

    电白县
2018年中央林业改革发展资金
（林业有害生物防治补助）

2130234 林业防灾减灾 100,000.00

    电白县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 100,000.00

  肇庆市（不含省直管县）小计 1,835,600.00

    市属场
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 1,156,000.00

    肇庆市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 180,000.00

    市林科所
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 149,600.00

    四会市
2018年中央林业改革发展资金
（林业有害生物防治补助）

2130234 林业防灾减灾 110,000.00

    四会市
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 110,000.00

    高要市
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 130,000.00

  清远市（不含省直管县）小计 177,980,400.00

    清远市本级 省级以上生态公益林补偿资金 2130209 森林生态效益补偿 13,032,300.00

    清远市本级
2018年中央林业改革发展资金
（造林补助）

2130205 森林培育 98,700.00

单位名称 二级项目名称 功能分类科目 金额 备注

    清远市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 2,420,900.00

    清远市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 200,000.00

    清城区 省级以上生态公益林补偿资金 2130209 森林生态效益补偿 5,012,700.00

    清新县 省级以上生态公益林补偿资金 2130209 森林生态效益补偿 26,551,800.00

    清新县
2018年中央林业改革发展资金
（造林补助）

2130205 森林培育 945,000.00

    清新县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 150,000.00

    连州市 省级以上生态公益林补偿资金 2130209 森林生态效益补偿 39,990,100.00

    连州市
2018年中央林业改革发展资金
（造林补助）

2130205 森林培育 2,100,000.00

    连州市
2018年中央林业改革发展资金
（林业有害生物防治补助）

2130234 林业防灾减灾 130,000.00

    连州市
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 170,000.00

    佛冈县 省级以上生态公益林补偿资金 2130209 森林生态效益补偿 10,855,300.00

    佛冈县
2018年中央林业改革发展资金
（造林补助）

2130205 森林培育 147,000.00

    佛冈县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 130,000.00

    阳山县 省级以上生态公益林补偿资金 2130209 森林生态效益补偿 75,866,600.00

    阳山县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 180,000.00

  潮州市（不含省直管县）小计 20,152,700.00

    潮州市本级 省级以上生态公益林补偿资金 2130209 森林生态效益补偿 884,100.00

    凤泉湖开发区
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 102,000.00

    潮州市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 90,000.00

    市属场
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 272,000.00

    湘桥区 省级以上生态公益林补偿资金 2130209 森林生态效益补偿 1,819,200.00

    湘桥区
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 68,000.00

    潮安县 省级以上生态公益林补偿资金 2130209 森林生态效益补偿 14,767,400.00

    潮安县
2018年中央林业改革发展资金
（造林补助）

2130205 森林培育 1,050,000.00

    潮安县
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 1,020,000.00

    潮安县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 80,000.00

  揭阳市（不含省直管县）小计 7,542,900.00

    揭阳市本级 省级以上生态公益林补偿资金 2130209 森林生态效益补偿 1,939,500.00

单位名称 二级项目名称 功能分类科目 金额 备注

    揭阳市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 90,000.00

    榕城区 省级以上生态公益林补偿资金 2130209 森林生态效益补偿 285,400.00

    揭东县 省级以上生态公益林补偿资金 2130209 森林生态效益补偿 5,148,000.00

    揭东县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 80,000.00

  云浮市（不含省直管县）小计 3,626,000.00

    云浮市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 986,000.00

    云浮市本级
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 150,000.00

    郁南县
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 1,360,000.00

    郁南县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 140,000.00

    云安县
2018年中央林业改革发展资金
（造林补助）

2130205 森林培育 210,000.00

    云安县
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 680,000.00

    云安县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 100,000.00

省直管县合计 228,663,300.00

    南澳县
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 408,000.00

    南澳县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 70,000.00

    南雄市
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 5,440,200.00

    南雄市
2018年中央林业改革发展资金
（林业有害生物防治补助）

2130234 林业防灾减灾 190,000.00

    南雄市
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 160,000.00

    仁化县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 180,000.00

    翁源县
2018年中央林业改革发展资金
（造林补助）

2130205 森林培育 2,508,050.00

    翁源县
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 2,040,100.00

    翁源县
2018年中央林业改革发展资金
（林业有害生物防治补助）

2130234 林业防灾减灾 270,000.00

    翁源县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 190,000.00

    乳源瑶族自治县
2018年中央林业改革发展资金
（造林补助）

2130205 森林培育 1,050,000.00

    乳源瑶族自治县
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 544,000.00

单位名称 二级项目名称 功能分类科目 金额 备注

    乳源瑶族自治县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 140,000.00

    龙川县
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 680,000.00

    龙川县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 170,000.00

    紫金县
2018年中央林业改革发展资金
（造林补助）

2130205 森林培育 630,000.00

    紫金县
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 4,080,200.00

    紫金县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 210,000.00

    连平县
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 3,400,100.00

    连平县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 180,000.00

    兴宁市
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 6,800,200.00

    兴宁市
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 150,000.00

    大埔县
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 10,200,300.00

    大埔县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 160,000.00

    丰顺县
2018年中央林业改革发展资金
（造林补助）

2130205 森林培育 210,000.00

    丰顺县
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 22,440,600.00

    丰顺县
2018年中央林业改革发展资金
（林业有害生物防治补助）

2130234 林业防灾减灾 220,000.00

    丰顺县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 140,000.00

    五华县
2018年中央林业改革发展资金
（造林补助）

2130205 森林培育 4,200,000.00

    五华县
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 6,800,200.00

    五华县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 150,000.00

    博罗县
2018年中央林业改革发展资金
（造林补助）

2130205 森林培育 661,500.00

    博罗县
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 544,000.00

    博罗县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 140,000.00

    陆丰市
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 2,040,100.00

    陆丰市
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 90,000.00

单位名称 二级项目名称 功能分类科目 金额 备注

    海丰县
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 3,400,200.00

    海丰县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 100,000.00

    陆河县
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 2,720,100.00

    陆河县
2018年中央林业改革发展资金
（林业有害生物防治补助）

2130234 林业防灾减灾 160,000.00

    陆河县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 100,000.00

    阳春市
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 190,000.00

    雷州市
2018年中央林业改革发展资金
（林业有害生物防治补助）

2130234 林业防灾减灾 70,000.00

    雷州市
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 110,000.00

    廉江市
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 340,000.00

    廉江市
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 120,000.00

    徐闻县
2018年中央林业改革发展资金
（林业有害生物防治补助）

2130234 林业防灾减灾 100,000.00

    徐闻县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 100,000.00

    高州市
2018年中央林业改革发展资金
（造林补助）

2130205 森林培育 288,750.00

    高州市
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 680,000.00

    高州市
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 140,000.00

    化州市
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 120,000.00

    广宁县
2018年中央林业改革发展资金
（造林补助）

2130205 森林培育 525,000.00

    广宁县
2018年中央林业改革发展资金
（林业有害生物防治补助）

2130234 林业防灾减灾 250,000.00

    广宁县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 160,000.00

    德庆县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 160,000.00

    封开县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 190,000.00

    怀集县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 190,000.00

    英德市 省级以上生态公益林补偿资金 2130209 森林生态效益补偿 61,565,300.00

    英德市
2018年中央林业改革发展资金
（造林补助）

2130205 森林培育 840,000.00

单位名称 二级项目名称 功能分类科目 金额 备注

    英德市
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 340,000.00

    英德市
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 280,000.00

    连山壮族瑶族自治县 省级以上生态公益林补偿资金 2130209 森林生态效益补偿 22,438,200.00

    连山壮族瑶族自治县
2018年中央林业改革发展资金
（造林补助）

2130205 森林培育 1,050,000.00

    连山壮族瑶族自治县
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 680,000.00

    连山壮族瑶族自治县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 150,000.00

    连南瑶族自治县 省级以上生态公益林补偿资金 2130209 森林生态效益补偿 22,826,100.00

    连南瑶族自治县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 150,000.00

    饶平县 省级以上生态公益林补偿资金 2130209 森林生态效益补偿 23,178,000.00

    饶平县
2018年中央林业改革发展资金
（造林补助）

2130205 森林培育 1,050,000.00

    饶平县
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 2,040,100.00

    饶平县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 100,000.00

    普宁市
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 544,000.00

    普宁市
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 100,000.00

    揭西县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 100,000.00

    惠来县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 90,000.00

    罗定市
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 1,360,000.00

    罗定市
2018年中央林业改革发展资金
（林业有害生物防治补助）

2130234 林业防灾减灾 200,000.00

    罗定市
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 140,000.00

    新兴县
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 1,360,000.00

    新兴县
2018年中央林业改革发展资金
（林业有害生物防治补助）

2130234 林业防灾减灾 260,000.00

    新兴县
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 120,000.00

各省直部门合计 23,176,100.00

  广东省林业厅小计 23,176,100.00

    乳阳林业局
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 2,720,100.00

    龙眼洞林场
2018年中央林业改革发展资金
（林业有害生物防治补助）

2130234 林业防灾减灾 390,000.00

单位名称 二级项目名称 功能分类科目 金额 备注

    东江林场
2018年中央林业改革发展资金
（林业有害生物防治补助）

2130234 林业防灾减灾 350,000.00

    天井山林场
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 1,360,000.00

    乐昌林场
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 680,000.00

    连山林场
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 1,020,000.00

    东江林场
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 476,000.00

    九连山林场
2018年中央林业改革发展资金
（森林抚育补助）

2130205 森林培育 680,000.00

    广东省航空护林站（广东省林火卫
星监测中心）

森林航空消防补助 2130234 林业防灾减灾 12,600,000.00

    广东省森林公安局
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 1,600,000.00

    雷州林区分局
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 200,000.00

    西江分局
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 150,000.00

    乳阳分局
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 100,000.00

    龙眼洞派出所
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 80,000.00

    天井山派出所
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 90,000.00

    沙头角派出所
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 60,000.00

    樟木头派出所
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 70,000.00

    乐昌派出所
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 80,000.00

    九连山派出所
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 80,000.00

    连山派出所
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 80,000.00

    东江派出所
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 80,000.00

    连八岭派出所
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 80,000.00

    湛江红树林派出所
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 80,000.00

    象头山派出所
2018年中央林业改革发展资金
（森林公安补助）

2130213 林业执法与监督 70,000.00

加 急 粤财金函〔2018〕33 号

财政部（预算司）：

为加强我省债务管理和能力建设，推动发展融资收益自求平

衡专项债券，我厅定于 3 月 13 日至 14 日在广州举办全省地方政

府债务和 PPP 管理培训班，其中 3 月 13 日为债务专题培训。特

邀请贵司派员莅临我省授课，重点指导加强政府性债务和隐性债

务管理、专项债券改革发展等方面业务。

感谢贵司一直以来对我省工作的大力支持和指导！

广东省财政厅

2018 年 3 月 6 日

（联系人：郭鹏宇；电话：020-83170687，18312677673）

广 东 省 财 政 厅

- 14 -

抄送：财政部驻广东省财政监察专员办事处

广东省财政厅办公室 2018 年 3 月 9 日印发

- 13 -

		2018-03-09T14:08:10+0800
	广东省财政厅